Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Speiseplan

1)
2)

1)
2)

1)
2)

1)
2)

Wiener Wiirstchen mit Kartoffelpiiree

Schupfnudeln mit Apfelmus

Gulasch mit Baguette

Spaghetti mit Zucchini-Kase-Sof3e

Spinat-Lachs-Lasagne

Gemiiserolle mit Salat

Schnitzel mit Kartoffelsalat

Gnocchi mit TomatensofRe



